
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 30/2016

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů na dodávku díla:

„Moravský stní komunikace “Nad Haltýři”

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Moravský Krumlov

sídlo: nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov

zastoupené: Mgr. Tomášem Třetinou, starostou města

IČ: 00293199

DIČ: CZ00293199

bankovní spojení:

č. účtu: 2924741/0100

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:

sídlo:

Maršalík Lukáš

Dukelských bojovníků 147, Znojmo 671 81

zastoupený: Lukášem Maršalíkem
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:

Maršalík Lukáš

IČ:

DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen Zhotovitel)

87692627

CZ7811254715
plátce DPH
KB Znojmo
43-9344140227/0100

Obě smluvní strany se z důvodů na straně objednatele dohodly na následující změně
smlouvy o dílo č. 30/2016 ze dne 23. 3. 2016.



2. Předmět smlouvy

Rozsah předmětu smlouvy se rozšiřuje o:

Vícepráce č. 1

- Položení rezervních chrániček pro Veřejné osvětlení
- Opěrná zeď délky 48m
- Přeložka sítí 02 a itself

3. Termíny a místo plnění

Termín dokončení stavby je 23. 9. 2016.

4. Cena za dílo, platební podmínky

Cena za dílo a podmínky pro změnu sjednané ceny -  se upravuje v bodě 4.1 následovně 

Původní text bodu 4.1. dle SoD:

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši 

Cena stavby dle smlouvy

Nový text bodu 4.1., dle dodatku č. 1 k SoD

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

664.416,00,- Kč
139.527.36,-Kč
803.943.36,- Kč

Původní cena dle SoD
(slovy: šestsetšedesátčtyřitisícčtyřistašestnáct)

664.416,- Kč bez DPH

Navýšení ceny dle dodatku č. 1: 221.789,- Kč bez DPH
(slovy: dvěstědvacetjedentisícsedmsetosmdesátdevět)

Nová cena celkem dle dodatku č. 1:
(slovy: osmsetosmdesátšesttisícdvěstěpět)

886.205,- Kč bez DPH

DPH 21% ve výši:
(slovy: stoosmdesátšesttisícstotřikorun pěthaléřů)

186.103,05 Kč

Nová cena celkem dle dodatku č. 1 včetně DPH: 1.072.308,05,- Kč
(slovy: jedenmiliónsedmdesátdvatisíctřistaosmkorun pěthaléřů)



Tato cena, vztahující se k předmětu díla, je ak
je sjednáno v době uzavření smlouvy, byl á,
která je překročitelná pouze v případě zm ýši
DPH u ceny sjednané touto smlouvou.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dn m
zůstávají v plném znění.

Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 30/ h,
bdrží dodav

chválen nadpoloviční většinou všech hlasů členů Rady
í 39. schůzi.

. 9. 2016 Ve Znojmě dne: 14. 9. 2016

Provádění staveb
Dopravní s ta v ite ls tv í
D

Maršalík Lukáš

Za objednatele:
Mgr. Tomáš Třetina
starosta města

■

Za zhotovitele:
Maršalík Lukáš

iik{r(
y

Příloha dodatku č. 1
1 - položkový rozpočet



Název stavby: MISTNI KOMUNIKACE "NAD HALTYRI" - ZMĚNA 2 
MORAVSKÝ KRUMLOV - Dodatek_______

*or. c 

pol.

Číslo Číslo Zkrácený popis M.i. Množství | Cena v Kč

položkv ceníku jednotková dodávka montáž

RekaDitulace stavebních nákladů

Základní HSV 1 - Zemní Dráče celkem 0 52 613

rozDočtové 2 - Základv celkem 0 39 750

nákladv 3 - Svislé konstrukce celkem 24 920 78 450

4 - Vodorovné konstrukce celkem 0 0

5 - Komunikace celkem

6 - Povrchové úpravy celkem 0,00 0,00

8 - Trubní vedení celkem 0 23 856

9 - Ostatní konstrukce a oráče celkem 0 2 200

HSV celkem 24 920 196 869

PSV 711 - Izolace proti vodě celkem 0 0

762 - Konstrukce tesařské celkem 0 0

764 - Konstrukce klemoířské celkem 0 0

765 - Krvtinv tvrdé celkem 0 0

765 - Konstrukce truhlářské celkem 0 0

767 . Konstrukce kovové doDlňkové celkem 0 0

783 - Nátěrv celkem 0 0

PSV celkem 0 0

Směrné cenv ÚRS celkem (HSV+PSV) 221 789

Vfidleiší a 800-0 Průzkumné, nfiodfitické a nroiektové nráce

ostatní 800-0 PřÍDrava staveniště

rozDočtové 800-0 Zařízení staveniště

nákladv 800-0 Inženvrská činnost

800-0 Finanční nákladv

800-0 Územní vlivv

800-0 Provozní v liw

800-0 Přesun stavebních kapacit

800-0 Ostatní náKlacÍY__

VRN celkem 0

Stavební nákladv celkem ZRN+VRN /bez DPH^ 221 789

DPH % 21 46 576

Stavební nákladv včetně DPH 268 365

Sestaveno dle Kataloau d o d ís ů  a směrnvch cen stavebních D rac i URS Praha 2013. včetně odkazů na související technické normv

Sestavil: lna. Libor Pivnička. tel. 515/260839
(C) ROZPOČET Pivnicka

Hmotnost v t 

jednotková celkem

1



HSV:

1 11120.1101 800-1 A01

2 11120,1401 800-1 A01

3 11310,6121 822-1 B01

4 11320,2111 822-1 B01

5 12000,1101 800-1 A01

6 12090,1113 800-1 A01

7 12220,2201 800-1 A02

8 12220,2209 800-1 A02

9 13220,1201 800-1 A01

10 13220,1209 800-1 A01

11 16260,1102 800-1 A01

12 16260,1152 800-1 A01

13 17120,1201 800-1 A01

14 17410,1101 800-1 A01

1 - ZEMNÍ PRÁCE

Odstranění křovin a stromků s odstraněním kořenů Drůměru kmene do 100 mm do 1000 m2 m2 0 19.00

- stávaiící oorost v trase komunikace

- viz vvkresová Dříloha Situace

Spálení odstraněných křovin a stromků na hromadách průměru do 100 mm m2 0 25,00

- dle doI. 1

Rozebrání dlažeb komunikcí pro pěší z betonových nebo kameninových dlaždic, desek [0,255t] m2 0 20,00

- řáet etávaiír.íhn rhndníkn

- vi7 výkresová nřílnha Situace

Vytrhání obrub z obrubníků stojatých [0 ,2051] m 0 25,00

- odstranění nbrub v náiezdu

- viz výkresová příloha Situace

Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení v horninách jakékoliv třídy m3 0 50,00

- souběh telefonního vodění a vedení NN /18+19+134^*0.7F>*0..R0 = 65 m3

- \/Í7 wlerPQnvá nřílnha Siti iarp

Bourání konstrukcí v odkopávkách ze zdivá kamenného na maltu cementovou m3 0 250,00

- části podezdívek plotů

- viz výkresová příloha Situace

Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100m3 m3 0 65,00

- nrnhlnnhAní nrn nndkladv \/n7n\/k\/ 11?0*D ?R + ? R 1 = 334  m.3

- viz výkresová nříloha Situace a Vzorový nříčnv řez

Příplatek za lepivost m3 0 10,00

- dle doI. 7

Hloubení zapažených i nezapažených rýh do 2000 mm v hornině 3 do 100 m3 m3 311 75,00

91fi4.R44.3Q

Příplatek za lepivost m3 311 10,00

- dlfi nnl 9

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 5 000 m m3 60,4 55,00

- odvoz vytěžené zeminy na skládku dle pol. 7, 9 334+124 = 458 m3

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7 do 5 000 m m3 0 58,00

- odvoz vytěženéjho materiálu na skládku dle pol. 6 5 m3

Uložení sypaniny na skládky m3 60,4 5,00

- nřphvtpk vvknnkn na skládnp dlp nnl 11 1? 4R8+R = 4R3 m.3

Zásyp sypaninou se zhutněním jam,šachet,rýh,kolem objektů m3 250,6 90,00

- zasvn nhrániňfik 171 *0 7R*04R = Rfi m3

- zásvD základu a rubu ODěrnvch zídek 85*0.5 = 43 m3

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 

23 325,00

3 110,00 

3 322,00

0,00

302,00 

22 554,00

2



15 583 37368 SPCM 5

16 18110,1102 800-1 A01

1 27157,2211 801-1 A01

2 27431.3611 801-1 A01

3 27435.4111 821-1 A01

4 27435.4211 821-1 A01

5 27336,1821 801-1 A01

1 31111,3132 801-1 A01

2 34840,1130 823-1 A04

3 553 42253 SPCM 4

4 553 42272 SPCM 4

5 156 15300 SPCM 1

6 313 24768 SPCM 1

7 38811,1120 846-9 A01

8 38879,1310 846-9 A01

Snpnifikanp k nnl 14

Štěrkopísek frakce netříděná

- nřennňet na tnnv 1 7R t/m.3 101*1 7R = 177 t

Úprava pláně v hornině 1 až 4 se zhutněním

- nod vozokou komunikace 1120 + ?*?69*0? = 1??8 m?

1 - Zemní oráče celkem

2 - ZÁKLADY

Násyp pod základové konstrukce se zhutněním ze štěrkopísku

- podsvo pod základem 0.9*0,1*85 = 8 m3 

Beton základových násů nrostý tř. C 16/20

- základ Dod ODěrnou zídkou 0.7*0.5*85 = 30 m3 

Bednění základových Dásů - zřízení

- základ Dod ODěrnou zdí Dřední líc 0.5*85 = 43 m2 

Bednění základových Dásů - odstranění

- dle doI. 2

Výztuž základových desek z oceli 10 505 (R)

- výztuž zídkv ořům V12 dl. 1600 0.888*1.6*340*1.1 = 532 ka

2 - Základy celkem_______________________________________________________________________

3 - SVISLÉ KONSTRUKCE

Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu C16/20 tloušťky 200 mm

- opěrná zídka (podezdívka oplocení) 85*0,75 = 64 m2 

Osazení oplocení ze strojového pletiva s dráty do 2,0 m

- nové oplocení 76 m (viezdv - bránv se vvnechaiH

- viz výkresová příloha Situace 

Specifikace k pol. 2

Sloupky plotové kovové pozinkované průběžný 38x1,5 mm 2350 mm

- nové slouokv ODlocení ve vzdálenostech 3 m

SlouDkv plotové kovové pozinkované vzpěra 38x1.5 mm 2000 mm

- vzpěrv ke sloupkům

Drát napínací tažený pozinkovaný , jakost oceli 11 343 D 2,80 mm 

-oplocení 3 drátv (10% na ukončení) 3*76*1.1 = 251 m

Pletivo drátěné se čtvercovými oky ČSN 15 3153 se zapletenými okraji, pozinkovaný drát, š. 200 cm

- ODbcení 76 m

Žlaby kabelové betonové do rýhy TK 2 (23x18,5/13x13 cm)

- kabelové chráničkv 18+19+134 = 171 m

Osazení plastových trubek pro kabely do rýhy průměru do 10 cm

Osazení Dlastových trubek do rýhv Drůměru do 10 cm

3

t

m2

0 125,00

0 10,00

0,00

0,00

0.00 52 613.00

m3 4 700,00 2 800,00

m3 19 1 850.00 35 150.00

m2 0 250.00 0.00

m2 0 50.00 0.00

t 0,1 18 000,00 1 800,00

__________________________________________ 32 75Q.Q0

m2 65 690,00 44 850,00

m 0 55,00 0,00

ks 0 250,00 0,00

ks 0 150.00 0.00

m 0 5,00 0,00

m 0 150,00 0,00

m 0 150,00 0,00

m 280 35,00 9 800,00

m 280 85.00 23 800.00



9 34571356 SPCM 2 Trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová DN 100 mm, se zatahovacím drátem

- rezervní chránicka 

3 - Svislé konstrukce celkem

4 -VODOROVNÉ KONSTRUKCE

4 - Vodorovné konstrukce celkem

5 - KOMUNIKACE

6 -POVRCHOVÉ ÚPRAVY

6 - Povrchové úoravv celkem

8 -TRUBNÍ VEDENÍ

1 Obsypání potrubí pískem 0/4 tl.20 cm vč.nákupu a doprava

- chráničkv M8+19+134V0.15 = 26 m3

8 - Trubní vedení celkem

9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE 

1 Páska na vodovod modrá

9 - Ostatní konstrukce a nráce celkem

4



m 280

24 920.00 78 450.00

89,00 24 920,00

m3 33,6 710,00 23 856,00

m 200 11,00

23 856.00 

2 200,00

i
0.00 200.00 I


